
UCHWAŁA NR XXXI/351/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 3 w Ustroniu

Na podstawie art. 59 ust. 1 i ust. 6 w zw. z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(j.t. Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz.2572 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora 
Oświaty oraz związków zawodowych 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Przekształcić z dniem 1 września 2013 r. Szkołę Podstawową nr 3 w Ustroniu w Szkołę Podstawową nr 3 
z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 6C710AAE-8E50-41E8-BA52-D0BDF791F22D. Podpisany Strona 1




